12.01 Dokter Gigi Ahli Muda 1 0 1 0 S 

13.01 Sanitarian Pelaksana 
Lanjutan 

1 0 1 0 S 

13.02 Sanitarian Pelaksana 0 0 1 -1 K 

BAB V 
PEMBIAYAAN KESEHATAN 

A. ANGGARA PEMBIAYAAN DAN APBD 

Total Anggaran Pendapatan dan Belanja  Puskesmas Jumapolo Tahun 2023 sebesar 

Rp 3.494.301.968,00,-  (Tiga milyar empat ratus sembilan puluh empat juta tiga ratus satu 

ribu sembilan ratus enam puluh delapan rupiah) yang terdiri dari belanja Operasi  dan 

belanja Modal .  

Alokasi anggaran Bidang Kesehatan Puskesmas Jumapolo  Tahun 2023 dapat dilihat 

pada tabel berikut : 

Tabel 5. 1 Alokasi Anggaran Bidang Kesehatan Tahun 2023 

NO SUMBER BIAYA 
ALOKASI ANGGARAN